

**Koptāme Valsts Zivsaimniecības sadarbības tīkla darba plāna aktivitātēm  
2015.gadā (februāris – decembris)**

1.tabula

Nr.p.k.	Izmaksu pozīcija	Summa, EUR
<b>1.</b>	<b>Darba samaksa</b>	<b>215 431,73</b>
1.1.	Darba samaksa, stundas	174 311,62
1.2.	DDSAOI – 23,59%	41 120,11
<b>2.</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>	<b>142 368,27</b>
2.1.	Transports, km	x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes	x
2.3.	Pasākumu sludinājumi	x
2.4.	Telpu noma	x
2.5.	Kafijas pauzes	x
2.6.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI	x
2.7.	Autobusu noma	x
2.8.	Komandējuma un citas transporta izmaksas	x
2.9.	Nakšņošana, naktis	x
2.10.	Citas ar komandējumu saistītās izmaksas	x
2.11.	Komandējuma dienas nauda	x
2.12.	Pavairošana	x
2.13.	Materiāli pasākumiem	x
2.14.	Profesionālā korekcija	x
2.15.	Rakstu sagatavošana	x
2.16.	Balvas projektu konkursa laureātiem	x
2.17.	Citi ārpalpojumi	x
<b>3.</b>	<b>Kopā</b>	<b>357 800,00</b>
<b>4.</b>	<b>PVN 21%</b>	<b>75 138,00</b>
<b>5.</b>	<b>Kopā ar PVN</b>	<b>432 938,00</b>

DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Informatīvu un izglītojošu semināru un pieredzes apmaiņas braucienu organizēšana**  
**Aktivitāte Nr.1**

2.tabula

Nr.	Izmaksu postenis	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>21 917,92</b>
1.1.	Pasākumu organizācija (A3*), stundas			x
1.2.	Pasākumu moderācija (A3*), stundas			x
1.3.	Darba koordinācija (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>23648,20</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.3.	Pasākumu sludinājumi			x
2.4.	Telpu noma			x
2.5.	Kafijas pauzes			x
2.6.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI			x
2.7.	Materiāli pasākumiem			x
2.8.	Autobusu noma			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>45 566,12</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>9 568,89</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>55 135,01</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam  
 DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Atbalsts jauniešiem akvakultūras un zvejniecības uzņēmējdarbības veicināšanai**  
**Aktivitāte Nr.2**

3.tabula

Nr.	Izmaksu postenis	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>11 005,94</b>
1.1.	Pasākuma organizēšana (A3*), stundas			x
1.2.	Jauniešu konsultēšana (A3*), stundas			x
1.3.	Darba koordinācija (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>4784,00</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.3.	Pasniedzēju un konsultantu darba samaksa un DDSAOI, stundas			x

2.4.	Materiāli nodarbībām			x
2.5.	Autobusu noma			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>15 789,94</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>3 315,89</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>19 105,83</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam  
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Zivsaimniecības popularizēšana  
skolās  
Aktivitāte Nr.3**

4.tabula

Nr.	Izmaksu postenis	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>5 502,97</b>
1.1.	Brauciena organizēšana (A3*), stundas			x
1.2.	Darba koordinēšana (A3*), stundas			x
1.3.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>8066,00</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Autobusu noma			x
2.3.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.4.	Izdales materiāli			x
2.5.	Kafijas pauzes			x
2.6.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>13 568,97</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>2 849,48</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>16 418,45</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam  
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Mācību un pieredzes apmaiņas braucieni uz Eiropas valstīm  
Aktivitāte Nr.4**

5.tabula

Nr.	Izmaksu postenis	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>1 879,06</b>
1.1.	Brauciena organizēšana (A3*), stundas			x
1.2.	Darba koordinēšana (A3*), stundas			x

1.3.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>12310,00</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Komandējuma un citas transporta izmaksas			x
2.3.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.4.	Nakšņošana, naktis			x
2.5.	Citas ar komandējumu saistītās izmaksas			x
2.6.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI			x
2.7.	Komandējuma dienas nauda			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>14 189,06</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>2 979,70</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>17 168,76</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

### Ziņu lapu sagatavošana Aktivitāte Nr.5

6.tabula

Nr.	Izmaksu postenis	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>9 328,20</b>
1.1.	Materiālu sagatavošana (A3*), stundas			x
1.2.	Izdevumu plānošana, darba koordinēšana (A3*), stundas			x
1.3.	Rediģēšana, maketēšana (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>3510,00</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Pavairošana			x
2.3.	Rakstu sagatavošana			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>12 838,20</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>2 696,02</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>15 534,22</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Zivsaimniecības konferences  
Aktivitāte Nr.6**

7.tabula

Nr.	Izmaksu postenis	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>536,87</b>
1.1.	Darba koordinēšana (A3*)			x
1.2.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2.</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>1438,87</b>
2.1.	Telpu noma			x
2.2.	Izdales materiāli			x
2.3.	Kafijas pauzes			x
2.4.	Transports, km			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>1 975,74</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>414,91</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>2 390,65</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam  
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Kapacitātes celšana ZM pakļautībā esošajām iestādēm un uzņēmumiem  
Aktivitāte Nr.7**

8.tabula

Nr.	Izmaksu postenis	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>2 281,72</b>
1.1.	Grupu organizēšana (A3*), stundas			x
1.2.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>7068,00</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.3.	Telpu noma			x
2.4.	Kafijas pauzes			x
2.5.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI			x
2.6.	Komandējuma un citas transporta izmaksas			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>9 349,72</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>1 963,44</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>11 313,16</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam  
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Akvakultūras un piekrastes teritoriju ekonomiskās aktivitātes  
veicināšanas programma**

**Aktivitāte Nr. 8**

9.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1.</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>39930,08</b>
1.1.	Saimniecību apmeklējumi, konsultēšana (A3*), stundas			x
1.2.	Darba koordinēšana (A3*), stundas			x
<b>2.</b>	DDSAOI - 23,59%			<b>7621,58</b>
<b>3.</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>21674,00</b>
3.1.	Transports, km			x
3.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
3.3.	Konsultācijas uzņēmējdarbības veicināšanai			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>61604,08</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>12 936,86</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN 22%</b>			<b>74540,94</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods

DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Akvakultūras ekspertu darba nodrošināšana**

**Aktivitāte Nr.9**

10.tabula

Nr.	Izmaksu postenis	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>23 488,28</b>
1.1.	Ekspertu darba samaksa (A3*), stundas			x
1.2.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>2480,00</b>
2.1.	Transports, km			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>25 968,28</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>5 453,34</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>31 421,62</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam

DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Zivsaimniecības gadagrāmatas sagatavošana un izdošana**  
**Aktivitāte Nr.10**

11.tabula

Nr.	Izmaksu postenis	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>5 234,53</b>
1.1.	Darba koordinācija (A3*), stundas			x
1.2.	Rediģēšana, maketēšana (A3*), stundas			x
1.3.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>8341,00</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Pavairošana			x
2.3.	Profesionālā korekcija			x
2.4.	Rakstu sagatavošana			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>13 575,53</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>2 850,86</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>16 426,39</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam  
 DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Nozaru organizāciju kapacitātes celšanas pasākumi**  
**Aktivitāte Nr.11**

12.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1.</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>2 147,50</b>
1.1.	Darba koordinēšana (A3*), stundas			x
1.2.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2.</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>9 620,00</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Organizāciju nozaru ziņojumi			x
2.3.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.4.	Telpu noma			x
2.5.	Kafijas pauzes			x
2.6.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI			x
<b>3.</b>	<b>Kopā</b>			<b>11 767,50</b>
<b>4.</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>2 471,18</b>
<b>5.</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>14 238,68</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam  
 DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Piekrastes teritoriju attīstības speciālistu darba nodrošināšana**  
**Aktivitāte Nr.12**

13.tabula

Nr.	Izmaksu postenis	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>90 514,35</b>
1.1.	Speciālistu darba koordinēšana (A3*), stundas			x
1.2.	Novadu lauku attīstības speciālistu darba samaksa, speciālisti			x
1.3.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>10100,40</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Degvielas izmaksas lauku attīstības konsultantiem			x
<b>3</b>	<b>Kopā</b>			<b>100 614,75</b>
<b>4</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>21 129,10</b>
<b>5</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>121 743,85</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam  
 DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Pētījumi**  
**Aktivitāte Nr.13**

14.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1.</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>536,87</b>
1.1.	Darba koordinēšana (A5*), stundas			x
1.2.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2.</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>18 459,80</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Pētījumu ārpakalpojumi			x
<b>3.</b>	<b>Kopā</b>			<b>18 996,67</b>
<b>4.</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>3 989,30</b>
<b>5.</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>22 985,97</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam  
 DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa



**Zivsaimniecības projektu konkursa organizēšana**  
**Aktivitāte Nr. 14**

15.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
<b>1.</b>	<b>Darba samaksa</b>			<b>1 127,44</b>
1.1.	Darbu koordinēšana (A3*), stundas			x
1.2.	DDSAOI - 23,59%			x
<b>2.</b>	<b>Mainīgās izmaksas</b>			<b>10 868,00</b>
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Balvas projektu konkursa laureātiem			x
<b>3.</b>	<b>Kopā</b>			<b>11 995,44</b>
<b>4.</b>	<b>PVN 21%</b>			<b>2 519,04</b>
<b>5.</b>	<b>Kopā ar PVN</b>			<b>14 514,48</b>

\* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam  
 DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā  
 iemaksa

**Pasūtītājs:**

Zemkopības ministrija  
 valsts sekretāre

\_\_\_\_\_

D.Lucaua

**Izpildītājs:**

SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības  
 centrs” valdes priekšsēdētājs

\_\_\_\_\_

M.Cimermanis